

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

codice	N.	Denominazione	1.4.1.1										
			22060										
Capitolo			RECUPERO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO	Totale I - ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	TOTALE PARTITE DI GIRO CENTRO DI RESP. "RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1"	TOTALE GENERALE PARTITE DI GIRO	Problema del Bil. Centro di Resp. "Responsabile obiettivo 1.1"	Totale I	Totale II	Totale IV	Totale delle entrate Centro di Resp. "RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1"	Totale delle entrate per natura di responsabilità	Totale I
Previsioni			3.098,74	785.015,48	785.015,48	785.015,48	4.733.852,52	58.843,17	785.015,48	5.577.711,17			4.733.852,52
Variazioni			0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	135.259,93	1.982.216,04	25.000,00	2.122.475,97			135.259,93
Definitive			0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	394.589,66	0,00	25.000,00	419.589,66			394.589,66
Somme accertate			3.098,74	785.015,48	785.015,48	785.015,48	4.474.522,79	2.021.059,21	785.015,48	7.280.597,48			4.474.522,79
Riscosse			3.098,74	689.084,83	689.084,83	689.084,83	4.362.841,35	1.780.659,73	689.084,83	6.832.585,91			4.362.841,35
Rimessi da riscuotere			0,00	275,00	275,00	275,00	47.957,52	235.298,46	275,00	283.530,98			47.957,52
Totale accertamenti			3.098,74	689.359,83	689.359,83	689.359,83	4.410.798,87	2.015.958,19	689.359,83	7.116.116,89			4.410.798,87
Differenze rispetto alle previsioni							63.723,92	5.101,02	95.655,65	164.480,59			63.723,92
Residui all'inizio dell'esercizio			0,00	0,00	0,00	0,00	1.020.331,86	4.350.508,12	0,00	5.370.839,98			1.020.331,86
Riposati			0,00	0,00	0,00	0,00	518.714,54	1.015.824,17	0,00	1.534.538,71			518.714,54
Rimessi da riscuotere			0,00	0,00	0,00	0,00	501.617,32	3.334.683,96	0,00	3.836.301,27			501.617,32
Totali			0,00	0,00	0,00	0,00	1.020.331,86	4.350.508,12	0,00	5.370.839,98			1.020.331,86
Variazioni							0,00						0,00
Previsioni			3.098,74	785.015,48	785.015,48	785.015,48	5.754.184,38	4.409.351,29	785.015,48	10.948.551,15			5.754.184,38
Riscossioni			3.098,74	689.084,83	689.084,83	689.084,83	4.881.555,89	2.796.483,90	689.084,83	8.367.124,62			4.881.555,89
Differenze rispetto alle previsioni							872.628,49	1.612.867,39	95.930,65	2.581.426,53			872.628,49
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio			0,00	275,00	275,00	275,00	549.574,84	3.569.982,41	275,00	4.119.832,25			549.574,84

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

codice		1						
N.		2						
Denominazione		3	Totale delle entrate per titoli dei centri di responsabilità	Totale II	Totale IV	TOTALE	Avanzo di amministrazione all'inizio	TOTALE GENERALE
Gestione di competenza	iniziali	4	58.843,17	765.015,48	5.577.711,17	58.375,42	5.636.086,59	
	In aumento (7 + 4)	5	1.962.216,04	25.000,00	2.122.475,97	0,00	2.122.475,97	
	In diminuzione (4 - 7)	6	0,00	25.000,00	419.569,66	57.149,91	476.739,57	
	Definitive (4 + 5 - 6)	7	2.021.059,21	765.015,48	7.280.597,48	1.225,51	7.281.822,99	
	Riscosse	8	1.780.639,73	689.084,83	6.832.585,91	0,00	6.832.585,91	
	Rimasti da riscuotere (10 - 8)	9	235.298,46	275,00	283.530,98	0,00	283.530,98	
	Totale accertamenti (8 + 9)	10	2.015.958,19	689.359,83	7.116.116,89	0,00	7.116.116,89	
	Differenze rispetto alle previsioni							
	in + (10 - 7)	11						
	in - (7 - 10)	12	5.101,02	95.655,65	164.480,59	1.225,51	165.706,10	
Gestione di ricchezza attiva	Residui all'inizio dell'esercizio	13	4.350.508,12	0,00	5.370.839,98	0,00	5.370.839,98	
	Riscossi	14	1.015.824,17	0,00	1.534.538,71	0,00	1.534.538,71	
	Rimasti da riscuotere (10 - 14)	15	3.334.683,95	0,00	3.836.301,27	0,00	3.836.301,27	
	Totale (14 + 15)	16	4.350.508,12	0,00	5.370.839,98	0,00	5.370.839,98	
	Variazioni							
in + (16 - 13)	17							
in - (13 - 16)	18							
Gestione di cassa	Previsioni	19	4.409.351,29	765.015,48	10.948.551,15	58.375,42	11.006.926,57	
	Riscossioni	20	2.796.483,90	689.084,83	8.367.124,62	0,00	8.367.124,62	
	Differenze rispetto alle previsioni							
	in + (20 - 19)	21						
in - (19 - 20)	22	1.612.867,39	95.930,65	2.581.426,53	58.375,42	2.639.801,95		
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)	23	3.569.982,41	275,00	4.119.832,25	0,00	4.119.832,25		

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice		1									
N.		2									
Denominazione		3	Differenza di amministrazione Fondo iniziale								
Capitolo	iniziali	4	0,00	1.907.031,87							
	Variazioni	in aumento (7 - 4)	5	0,00							
		in diminuzione (4 - 7)	6	0,00							
	Definitive (4 + 5 - 6)	7	0,00								
	Somme impegnate	Pagate	8	0,00							
		Rimaste da pagare (10 - 8)	9	0,00							
		Totale impegni (8 + 9)	10	0,00							
	Differenza rispetto alle previsioni	in + (10 - 7)	11								
		in - (7 - 10)	12								
	Gestione dei residui passivi	Residui all'inizio dell'esercizio	13	0,00							
Pagati		14	0,00								
Rimasti da pagare (16 - 14)		15	0,00								
Totale (14 + 15)		16	0,00								
Variazioni		in + (16 - 13)	17								
		in - (13 - 16)	18								
Gestione di cassa		Previsioni	19	0,00							
		Pagamenti	20	0,00							
		Differenza rispetto alle previsioni	in + (20 - 19)	21							
		in - (19 - 20)	22								
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)	23	0,00									

1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.1	1.1.1.2
1010	1020	1030	1050	1060	1070	1080	1090	2010	
COMPENSAI PRESIDENTE	COMPENSAI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO	COMPENSAI COMPONENTI AL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI	COMPENSAI COMPONENTI AL COLLEGIO DEI REVISORI DELLE MISSIONI ACCI ORGANI ISTITUZIONALI	GESTIONI DI PRESENZA AL PRESIDENTE	GESTIONI DI PRESENZA AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE	SPESA CORRENTI PER FUNZIONAMENTO COMUNITA DEL PARCO	PREMI PER ASSICURAZIONI ORGANI DELL'ENTE	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DIPENDENTE	
30.299,08	23.240,58	5.049,96	9.296,22	1.032,91	5.164,57	1.582,29	1.294,06	2.067.822,00	
0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153.574,76	
30.299,08	23.240,58	5.349,96	9.296,22	1.032,91	5.164,57	1.582,29	1.294,06	1.914.147,24	
27.299,04	15.876,19	2.628,19	6.472,46	276,80	1.868,40	0,00	0,00	1.842.592,46	
0,00	6.364,56	2.541,19	1.734,88	276,80	2.814,60	1.582,00	0,00	71.554,78	
27.299,04	22.240,75	5.169,38	8.207,34	553,60	4.683,00	1.582,00	0,00	1.914.147,24	
3.000,04	999,81	180,58	1.088,88	479,31	481,57	0,29	1.294,06		
0,00	0,00	0,00	606,87	0,00	0,00	221,29	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	606,87	0,00	0,00	221,29	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0,00	0,00	0,00	606,87	0,00	0,00	221,29	0,00	0,00	
30.299,08	23.240,58	5.049,96	9.903,09	1.032,91	5.164,57	1.803,58	1.294,06	2.067.822,00	
27.299,04	15.876,19	2.628,19	7.079,33	276,80	1.868,40	221,29	0,00	1.842.592,46	
3.000,04	7.364,37	2.421,77	2.823,76	786,11	3.296,17	1.562,29	1.294,06	225.229,54	
0,00	6.364,56	2.541,19	1.734,88	276,80	2.814,60	1.582,00	0,00	71.554,78	

1 - CENTRO DIRESP. "RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1"
 1.1 - TITOLO 1 - USCITE CORRENTI
 1.1.1 - FUNZIONAMENTO

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice				1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	1.1.1.2	
N.				2020	2030	2040	2050	2060	2070	2080	2090	2100	2130	
Denominazione				FONDO PER RINNOVI CONTRATTUALI	COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARI, TURNI E COMPENSI INCENTIVANTI	COMPENSI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO MISSIONI	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE PER MISSIONI ALL'ESTERO	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO PER TRASFERIMENTI	ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE	ALTRI ONERI SOCIALI A CARICO DELL'ENTE (INAIL, ECC.)	CORSI PER IL PERSONALE E PARTECIPAZIONE, SPESE, CORSI INDETTI DA ENTI	SERVIZI SOCIALI A FAVORE DEL PERSONALE (MENSAL, ECC.)	SPESE RELATIVE AL CORSO DI FORMAZIONE ANTINCENDIO BOSCHIVO AL PERSONALE DIPENDENTE
Capitolo				35.917,40	382.213,07	10.000,00	40.810,26	1.032,91	0,00	762.000,00	125.000,00	14.059,53	80.000,00	0,00
Previsioni														
Variazioni														
in aumento (7 - 4)				0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	4.000,00	0,00
in diminuzione (4 - 7)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.580,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
Definitive (4 + 5 - 6)				35.917,40	382.213,07	10.000,00	46.810,26	1.032,91	0,00	717.420,00	121.000,00	14.559,53	84.000,00	0,00
Somme impegnate														
Pagate				0,00	271.973,79	0,00	40.564,61	0,00	0,00	653.793,17	59.068,27	11.203,40	76.797,58	0,00
Rimaste da pagare (10 - 8)				0,00	110.239,28	0,00	0,00	0,00	0,00	63.626,83	20.450,00	2.677,04	920,46	0,00
Totale impegni (8 - 9)				0,00	382.213,07	0,00	40.564,61	0,00	0,00	717.420,00	79.518,27	13.880,44	77.718,04	0,00
Differenze rispetto alle previsioni														
in + (10 - 7)														
in - (7 - 10)				35.917,40	0,00	10.000,00	6.245,65	1.032,91			41.481,73	679,09	6.281,96	
Residui all'inizio dell'esercizio				0,00	156.031,12	0,00	2.729,36	0,00	0,00	33.228,79	15.224,58	997,48	0,00	0,00
Pagati				0,00	100.929,08	0,00	2.729,36	0,00	0,00	21.905,20	6.739,75	997,48	0,00	0,00
Rimasti da pagare (16 - 14)				0,00	55.102,04	0,00	0,00	0,00	0,00	11.323,59	8.484,83	0,00	0,00	0,00
Totali (14 + 15)				0,00	156.031,12	0,00	2.729,36	0,00	0,00	33.228,79	15.224,58	997,48	0,00	0,00
Variazioni														
in + (16 - 13)														
in - (13 - 16)														
Provisioni				35.917,40	538.244,19	10.000,00	43.539,62	1.032,91	0,00	795.228,79	140.224,58	15.057,01	80.000,00	0,00
Pagamenti				0,00	372.902,87	0,00	43.293,97	0,00	0,00	675.698,37	65.808,02	12.200,88	76.797,58	0,00
Differenze rispetto alle previsioni														
in + (20 - 19)														
in - (19 - 20)				35.917,40	165.341,32	10.000,00	245,65	1.032,91		119.530,42	74.416,56	2.856,13	3.202,42	
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (8 + 15)				0,00	165.341,32	0,00	0,00	0,00	0,00	74.950,42	28.934,83	2.677,04	920,46	0,00

1 - CENTRO DI RESP. RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1*
1.1.1 - FUNZIONAMENTO

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Codice		1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	1.1.1.3	
N.	Denominazione	4010	4020	4030	4040	4050	4060	4070	4080	4090	4100	4110
		PITTI PASSIVI ED ONERI LOCALITVI	SPESA PER ACQUA, GAS ED ENERGIA ELETTRICA	SPESA PER IL RISCALDAMENTO	SPESA PER I SERVIZI VARI (PULIZIE, LUCIDI, LAVAGGIO VESTIARIO, BIANCHERIA)	PREMI PER ASSICURAZIONI CONTRO RISCHIO INCENDIO E FURTI	SPESA PER INSTALLAZIONE TELEFONICHE, TELEFONO, SPEDIZIONI E SVANCOLI	SPESA PER L'ACQUISTO DI PUBBLICAZIONI A USO UFFICIO	SPESA PER STAMPA ANNUALI, BROCCHURE, BOLLETTINI, ESTRATTI, ECC.	SPESA PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO ECONOMATO	SPESA PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO DI CARATTERE TECNICO	SPESA DI ESERCIZIO E MANUTENZIONE RIPARAZIONE AUTOMEZZI
		126.015,52	28.241,05	38.569,70	38.184,90	11.878,51	53.063,41	4.588,00	1.549,37	14.493,71	1.582,28	75.557,11
	iniziali											
	In aumento (7 - 4)	1.500,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	In diminuzione (4 - 7)	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	104,99	154,00	1.449,00	158,00	8.213,81
	Definitive (4 - 5 - 6)	127.515,52	26.241,05	44.569,70	36.184,90	11.878,51	53.063,41	4.483,01	1.395,37	13.044,71	1.424,28	69.343,50
	Paigite	125.699,59	19.846,91	33.022,09	24.975,77	10.513,18	47.387,24	4.483,01	38,60	10.041,63	468,10	63.795,01
	Rimaste da pagare (10 - 8)	195,62	1.899,08	5.546,24	8.104,22	0,00	5.161,35	0,00	0,00	526,32	316,63	5.525,59
	Totale impegni (8 - 9)	125.895,21	21.745,99	38.568,33	33.079,99	10.513,18	52.548,59	4.483,01	38,60	10.567,95	784,73	69.320,60
	Differenza rispetto alle previsioni											
	in + (10 - 7)											
	in - (7 - 10)	1.620,31	4.495,06	6.001,37	3.104,91	1.365,33	514,82		1.358,77	2.476,76	639,55	22,90
	Residui all'inizio dell'esercizio	2.973,10	3.305,37	5.285,00	6.312,40	2.518,18	2.594,40	515,33	0,00	882,66	301,46	6.624,20
	Pagati	2.559,94	3.305,37	5.285,00	6.312,40	2.518,18	2.470,80	339,62	0,00	882,66	301,46	6.624,20
	Rimasti da pagare (15 - 14)	413,16	0,00	0,00	0,00	0,00	123,60	175,71	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale (14 + 15)	2.973,10	3.305,37	5.285,00	6.312,40	2.518,18	2.594,40	515,33	0,00	882,66	301,46	6.624,20
	Variazioni											
	in + (16 - 13)											
	in - (13 - 16)											
	Previsioni	128.988,62	31.546,42	43.854,70	44.497,30	14.398,69	55.657,81	5.103,33	1.549,37	15.356,37	1.883,74	82.181,31
	Pagamenti	128.259,53	23.152,28	38.307,09	31.288,17	13.031,36	49.858,04	4.822,63	38,60	10.904,29	789,56	70.419,21
	in + (20 - 19)											
	in - (19 - 20)	729,09	8.394,14	5.547,61	13.209,13	1.365,33	5.799,77	280,70	1.510,77	4.452,08	1.114,18	11.762,10
	Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)	608,78	1.899,08	5.546,24	8.104,22	0,00	5.284,95	175,71	0,00	526,32	316,63	5.525,59

1 - CENTRO DI RESP. RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1*
 TITOLO DI USCITE CORRENTI
 1.1.1 - FUNZIONAMENTO

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice	N.	Denominazione	1.1.1.3											
			4120	4130	4140	4150	4170	4180	4190	4200	4210	4220	4230	
			MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO, CALCOLATORI	MANUTENZIONE, RIPARAZIONE ED ADATTAMENTO LOCALI ED IMPIANTI	SPESA PER ELABORAZIONE DATI	SPESA CARTOGRAFICHE, CLASSIFICAZIONE TERRENI, ECC.	SPESA PER ATTIVITA' DIVERSA, PARTICIPAZIONE A CONVEGNI, ECC.	CORRISPETTIVA PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER INCARICHI SPECIALI	SPESA PER CONCORSI, FUNZIONAMENTO COMMISSIONI, COMITATI, ECC.	SPESA PER ACCERTAMENTI SANITARI, CURE, RICOVERI E PROTESI	SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO, DIVISE E CAP/ DI EQUIPAGGIAMENTO	SPESA DI RAPPRESENTANZA	SPESA PER TRASPORTO DI MATERIALI VARI	
			10.493,71	65.000,00	7.500,00	1.582,28	11.987,41	60.879,96	2.000,00	8.329,14	87.962,24	2.664,57	19.108,91	
			0,00	8.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			20,77	0,00	750,00	158,00	1.198,00	6.087,00	0,00	0,00	0,00	6,05	0,00	
			10.472,94	73.650,00	6.750,00	1.424,28	10.789,41	54.792,96	4.500,00	8.329,14	87.962,24	2.658,52	19.108,91	
			10.339,25	64.321,18	2.233,06	0,00	10.420,14	44.612,01	2.697,46	3.289,72	79.991,99	2.561,83	19.060,31	
			133,69	8.115,95	2.920,75	0,00	30,00	8.532,20	290,22	4.173,63	1.635,11	96,69	0,00	
			10.472,94	72.437,13	5.153,81	0,00	10.450,14	53.144,21	2.987,68	7.463,35	81.627,10	2.658,52	19.060,31	
			0,00											
				1.212,87	1.596,19	1.424,28	339,27	1.648,75	1.512,32	865,79	6.335,14		48,60	
			3.795,60	10.839,41	638,40	0,00	1.707,27	20.258,24	1.022,38	0,00	39.219,20	495,50	823,00	
			3.645,60	9.699,75	638,40	0,00	1.396,78	14.998,62	1.022,38	0,00	39.121,96	70,50	823,00	
			150,00	1.139,66	0,00	0,00	310,49	6.665,04	0,00	0,00	0,00	425,00	0,00	
			3.795,60	10.839,41	638,40	0,00	1.707,27	15.263,66	1.022,38	0,00	39.121,96	495,50	823,00	
								5.004,58			97,24			
			14.289,31	75.839,41	6.138,40	1.582,28	13.694,68	81.138,20	3.022,38	8.329,14	127.181,44	3.160,07	19.931,91	
			13.984,85	74.020,93	2.871,46	0,00	11.816,92	53.200,83	3.719,84	3.289,72	119.113,95	2.632,33	19.883,31	
									697,46					
			304,46	1.818,48	5.268,94	1.582,28	1.877,76	27.937,57		5.039,42	6.067,49	527,74	48,60	
			283,69	9.255,61	2.920,75	0,00	340,49	15.197,24	290,22	4.173,63	1.635,11	621,69	0,00	

1.1.1.3 - CENTRO DI RESP. RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1.1.3 - FUNZIONAMENTO

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice		1	1.1.1.3	1.1.1.3		1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	
N.		2	4240	4250		5010	5020	5030	5040	5050	5060	5070	5090
Denominazione		3	SPESA PUBBLICITARIA	MANUTENZIONE STRUTTURE	Totale 1.1. FUNZIONAMENTO	RICERCHE SCIENTIFICHE STUDI, PUBBLICAZIONI DOCUMENTAZIONI	SPESA PER LA GESTIONE E FUNZIONAMENTO GIARDINO ALPINO PARADISIN	PRELIEVI PER DIAGNOSI PREVENZIONE DALLA SELVAGGINA	ACQUISTO SALE PER SELVAGGINA, MEDICINALI, MATERIALE SANITARIO	MANTENIMENTO, ADESTRAMENTO E CURA ANIMALI AUSILIARI	GESTIONE MUSEO, CINETECA, FONOTECA, ATTIVITA' DIDATTICA, ECC.	SEGNALETICA, STUDIO E ALLESTIMENTO CENTRI VISITA	ACQUISTO PUBBLICAZIONI E MATERIALE VARIO PER LA VENDITA
Iniziale		4	7.746,85	0,00	4.274.793,45	52.510,86	3.779,77	7.032,91	3.246,85	0,00	302.916,87	6.994,12	6.522,84
in aumento (7 - 4)		5	0,00	0,00	29.450,00	34.000,00	3.000,00	2.000,00	0,00	8.000,00	110.220,00	50.000,00	0,00
In diminuzione (5 - 7)		6	774,00	0,00	223.328,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Definitive (4 + 5 - 6)		7	6.972,85	0,00	4.080.915,27	86.510,86	6.779,77	9.032,91	3.246,85	8.000,00	413.136,87	56.994,12	6.522,84
Pagate		8	6.071,83	0,00	3.596.284,27	13.383,05	1.050,57	6.741,63	1.104,88	0,00	236.276,83	104,73	2.372,21
Rimasta da pagare (10 - 8)		9	0,00	0,00	337.985,71	44.219,96	513,22	278,29	0,00	0,00	92.495,05	0,00	630,00
Totale impegni (6 + 9)		10	6.071,83	0,00	3.934.269,98	57.603,01	1.563,79	7.019,92	1.104,88	0,00	328.771,88	104,73	3.002,21
Differenza rispetto alle previsioni in + (10 - 7)		11											
in - (7 - 10)		12	901,02			28.907,85	5.215,98	2.012,99	2.141,97	8.000,00	84.364,99	56.889,39	3.520,63
Residui all'inizio dell'esercizio		13	0,00	25.395,98	344.526,57	104.301,99	555,79	538,20	150,48	0,00	158.366,97	1.702,80	0,00
Pagati		14	0,00	3.449,56	233.165,21	52.764,69	555,79	538,20	0,00	0,00	132.820,86	740,40	0,00
Rimasti da pagare (15 - 14)		15	0,00	21.946,42	108.259,54	51.537,12	0,00	0,00	150,48	0,00	25.429,68	962,40	0,00
Totali (14 + 15)		16	0,00	25.395,98	339.424,75	104.301,81	555,79	538,20	150,48	0,00	158.250,54	1.702,80	0,00
Variazioni in + (16 - 13)		17											
in - (13 + 16)		18				0,18					116,43		
Previsioni		19	7.746,85	25.395,98	4.619.320,02	156.812,85	4.335,56	7.571,11	3.397,33	0,00	461.283,84	8.696,92	6.522,84
Pagamenti		20	6.071,83	3.449,56	3.829.449,48	66.147,74	1.606,36	7.279,83	1.104,88	0,00	369.097,69	845,13	2.372,21
Differenza rispetto alle previsioni in + (20 - 19)		21											
in - (19 - 20)		22	1.675,02	21.946,42	789.870,54	90.665,11	2.729,20	291,28	2.292,45		92.186,15	7.851,79	4.150,63
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)		23	0,00	21.946,42	444.245,25	95.757,08	513,22	278,29	150,48	0,00	117.924,73	962,40	630,00

1 - CENTRO DI RESP. RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1.1
1.1.1 - TITOLO CORRENTI
1.1.1.1 - FUNZIONAMENTO

1.1.2. - INTERVENTI DIVERSI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice	N.	Denominazione	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.1	1.1.2.2	1.1.2.4	1.1.2.5	1.1.2.6
			5100	5120	5130	5140	5160	5160	6010	8010	9010	10010
			SPESA PER IL PROGETTO LIFE GIUNTO	CONTRIBUTI AD ENTITÀ E ISTITUZIONI PUBBLICHE PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE	INTERVENTI DI RIPRISTINO E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE PREVISTI CON LA REGIONE PIEMONTE	INTERVENTI PER LA CONSERVAZIONE DELLA FAUNA E LA RICERCA SCIENTIFICA	INTERVENTI INERENTI IL RINVESTIMENTO DI ROYALTIES PER ATTIVITÀ DI GESTIONE TURISTICA	CONTRIBUTI AD ENTITÀ, ISTITUZIONI ED ASSOCIAZIONI	TRASFERIMENTI ALLO STATO IN APLICAZIONE DELLA L. 246/2005	IMPOSTE TASSE, TRIBUTI VARI E CANONI DI ABBONAMENTO	RESTITUZIONE E RIMBORSI DIVERSI	SPESA PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI
			0,00	100,00	0,00	5.000,00	100,00	0,00	0,00	42.151,98	1.549,37	7.793,71
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	10.859,81	5.000,00	0,00	5.464,78
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	100,00	0,00	5.000,00	100,00	4.000,00	10.859,81	47.151,98	1.549,37	13.258,49
			0,00	0,00	0,00	1.680,00	0,00	0,00	0,00	43.740,91	735,60	754,14
			0,00	0,00	0,00	3.320,00	0,00	4.000,00	10.859,81	802,53	0,00	10.464,78
			0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	4.000,00	10.859,81	44.543,44	735,60	11.218,92
				100,00				100,00		2.608,54	813,77	2.039,57
			29.276,66	61.572,77	318.915,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1.107,11	0,00	2.827,71
			0,00	799,80	55.606,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1.107,11	0,00	2.827,71
			29.276,66	60.772,97	263.308,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			29.276,66	61.572,77	318.915,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1.107,11	0,00	2.827,71
				0,00	0,00							
			29.276,66	61.672,77	318.915,04	5.000,00	100,00	0,00	0,00	43.259,09	1.549,37	10.621,42
			0,00	799,80	55.606,40	1.680,00	0,00	0,00	0,00	44.848,02	735,60	3.581,85
										1.588,93		
			29.276,66	60.872,97	263.308,64	3.320,00	100,00				813,77	7.039,57
			29.276,66	60.772,97	263.308,64	3.320,00	0,00	4.000,00	10.859,81	802,53	0,00	10.464,78

1 - CENTRO DI RESP. RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1
 1.1 - TITOLO 1 - USCITE CORRENTI
 1.1.2 - INTERVENTI DIVERSI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Capitolo		1.1.2.6		1.1.4.1		1.1.5.1		1.2.1.1			
N.	Denominazione	10050		3010		10020		11010	11020		
		ALTRE SPESE NOI. CLASSIFICABILI	Totale 2 - INTERVENTI DIVERSI	PENSIONI A CARICO DELL'ENTE	Totale 4 - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI	FONDO DI RISCHIO	Totale 5 - ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	TOTALE USCITE CORRENTI CENTRO DI RESP. "RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1"	TOTALE GENERALE USCITE CORRENTI	ACQUISTO TERRENI	ACQUISTO FABBRICATI
Gestione di competenza											
Previsioni											
Variazioni											
Iniziali		516,48	440.215,74	0,00	0,00	-8.679,71	48.679,71	4.763.688,90	4.763.688,90	0,00	0,00
in aumento (7 - 4)		0,00	232.544,59	0,00	0,00	0,00	0,00	261.994,59	261.994,59	0,00	0,00
in diminuzione (4 - 7)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223.328,18	223.328,18	0,00	0,00
Definitive (4 + 5 - 6)		516,48	672.760,33	0,00	0,00	-8.679,71	48.679,71	4.802.355,31	4.802.355,31	0,00	0,00
Pagate		0,00	307.944,55	0,00	0,00	0,00	0,00	3.904.228,82	3.904.228,82	0,00	0,00
Rimaste da pagare (10 - 8)		0,00	167.583,64	0,00	0,00	0,00	0,00	505.569,35	505.569,35	0,00	0,00
Totale impegni (8 + 9)		0,00	475.528,19	0,00	0,00	0,00	0,00	4.409.798,17	4.409.798,17	0,00	0,00
Differenze rispetto alle previsioni											
in + (10 - 7)											
in - (7 - 10)		516,48	197.232,14			48.679,71	48.679,71	392.557,14	392.557,14		
Gestione dei residui passivi											
Residui all'inizio dell'esercizio		0,00	679.315,52	0,00	0,00	0,00	0,00	1.023.842,09	1.023.842,09	0,00	0,00
Pagati		0,00	247.760,96	0,00	0,00	0,00	0,00	480.926,17	480.926,17	0,00	0,00
Rimasti da pagare (15 - 14)		0,00	431.437,95	0,00	0,00	0,00	0,00	537.697,49	537.697,49	0,00	0,00
Totali (14 + 15)		0,00	679.198,91	0,00	0,00	0,00	0,00	1.018.623,66	1.018.623,66	0,00	0,00
Differenze rispetto alle previsioni											
in + (16 - 13)											
in - (13 - 16)											
Gestione di cassa											
Previsioni		516,48	1.119.531,26	0,00	0,00	48.679,71	48.679,71	5.787.530,99	5.787.530,99	0,00	0,00
Pagamenti		0,00	555.705,51	0,00	0,00	0,00	0,00	4.385.154,99	4.385.154,99	0,00	0,00
Differenze rispetto alle previsioni											
in + (20 - 19)											
in - (19 - 20)		516,48	563.825,75			48.679,71	48.679,71	1.402.376,00	1.402.376,00		
Totale dei residui finali al termine dell'esercizio (9 + 15)		0,00	599.021,59	0,00	0,00	0,00	0,00	1.043.266,84	1.043.266,84	0,00	0,00
1.1.1.4. - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI											
1.1.5. - ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI											
1.2.1. - INVESTIMENTI											
1.2.1.1. - USCITE IN CONTO CAPITALE											
1.2.1.1.1. - USCITE IN CONTO CAPITALE											
1.2.1.1.1.1. - INVESTIMENTI											

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

capitolo		1.2 - TITOLO 2 - USCITE IN CONTO CAPITALE											
1.2.1 - INVESTIMENTI		1 - CENTRO DI RESP. RESPONSABILE OBIE TTIVO 1.1											
codice	1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1
N.	2	11030	11040	11050	11070	11080	11090	11100	11110	11120	11130	11140	
Denominazione	3	RECUPERO AMBIENTALE DI UN CENTRO PER LO STUDIO E CONS. DEI CORSI D'ACQUA E SPECIE ACQUATICHE	PROGETTI DEGLI ENTI LOCALI	COSTRUZIONE, RIPRISTINO E TRASFORMAZIONE IMMOBILI	INTERVENTI SUOLI IMMOBILI FINANZIAMENTO CIPE	SPESE INERENTI I PROGETTI NEL SECONDO PROGRAMMA TRIENNALE AREE	INTERVENTI "ASSE II"	SPESE INERENTI LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI SOLARIZZAZIONE (CIPE)	REALIZZAZIONE SERRALETICA INFORMATIVA NEI COMUNI DEL PARCO	PROGETTO MONITORAGGIO STAMBECCO NELL'AREA TRANSFRONTALIERA PNIGP VANDOSE INTERREG III A	SPESE PER INTERVENTI MATERIALI DI COMPLETAMENTO CV E PUNTI D'INTERESSE CON LA REGIONE PIEMONTE	SPESE RELATIVE AL RESTAURO DEL GRAND HOTEL DI CERESOLE REALE (DOCUPI)	
iniziali	4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gestione di competenza													
Variazioni													
in aumento (7 - 4)		500.000,00	0,00	80.644,98	0,00	7.224,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
in diminuzione (4 - 7)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Definitive (4 + 5 - 6)		500.000,00	0,00	80.644,98	0,00	7.224,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagate		0,00	0,00	351,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimasti da pagare (10 - 9)		500.000,00	0,00	80.293,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale impegni (9 + 10)		500.000,00	0,00	80.644,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Differenza rispetto alle previsioni													
in - (10 - 7)						7.224,01							
in - (7 - 10)													
Residui all'inizio dell'esercizio		1.443.440,00	87.680,89	31.004,14	169.770,88	538.040,39	0,00	146.460,30	143.573,93	192.621,05	1.077.423,29	1.495.760,24	
Prestazioni		0,00	0,00	0,00	1.933,80	294.836,90	0,00	141.078,87	61.443,55	0,00	110.351,62	429.443,49	
Rimasti da pagare (15 - 14)		1.443.440,00	87.680,89	31.004,14	167.770,88	243.203,49	0,00	5.381,43	82.130,38	192.621,05	967.071,67	1.066.316,75	
Totali (14 - 15)		1.443.440,00	87.680,89	31.004,14	169.704,68	538.040,39	0,00	146.460,30	143.573,93	192.621,05	1.077.423,29	1.495.780,24	
Gestione di cassa													
Variazioni													
in + (16 - 13)													
in - (13 - 16)													
Previsioni		1.443.440,00	87.680,89	31.004,14	169.704,68	538.040,39	0,00	146.460,30	143.573,93	192.621,05	1.077.423,29	1.495.760,24	
Pagamenti		0,00	0,00	351,47	1.933,80	294.836,90	0,00	141.078,87	61.443,55	0,00	110.351,62	429.443,49	
Differenza tra previsioni													
in + (20 - 19)													
in - (19 - 20)		1.443.440,00	87.680,89	30.652,67	167.770,88	243.203,49		5.381,43	82.130,38	192.621,05	967.071,67	1.066.316,75	
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)		1.943.440,00	87.680,89	111.297,65	167.770,88	243.203,49	0,00	5.381,43	82.130,38	192.621,05	967.071,67	1.066.316,75	

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice	N.	Denominazione	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.1	1.2.1.2	1.2.1.2	1.2.1.2	1.2.1.2	1.2.1.2	1.2.1.2
			11150	11180	11170	11180	11190	12010	12020	12030	12050	12060	12070
		SPESA RELATIVE AL RESTAURO DEL GRAND HOTEL DI CERESOLE REALE (LEGGE 388/2000)		SPESA RELATIVE AL CENTRO POLIFUNZIONALE DI RHENES SAINT GEORGES (LEGGE 389/2000)	RISTRUTTURAZIONE SEDE ENTE PARCO	RECUPERO E RESTAURO DELLA BORGATA "FUGINA DEL RAME"	COMPLETAMENTO DEL CENTRO "LUDOVICO ET SUOI COLTIVI"	ACQUISTO MOBILI, ARREDI, ECC.	ACQUISTO LIBRI E PUBBLICAZIONI	ACQUISTO MACCHINE, ATTREZZATURE SCIENTIFICHE E ATTREZZATURE TECNICHE	ACQUISTO AUTOMEZZI	SPESA INERENTE LO STUDIO DEL PAISIO E IL REGOLAMENTO DEL PARCO	ACQUISTO MACCHINE DUFFICIO
		Iniziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.481,12	1.441,49	22.000,00	0,00	295,03	4.000,00
		In aumento (7 - 4)	0,00	0,00	750.000,00	175.000,00	325.000,00	2.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	8.000,00
		In diminuzione (+ - 7)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Definitive (4 + 5 - 6)	0,00	0,00	750.000,00	175.000,00	325.000,00	8.481,12	1.441,49	52.000,00	0,00	295,03	12.000,00
		Pagate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.425,90	146,70	7.681,57	0,00	0,00	3.038,54
		Rimane da pagare (10 - 8)	0,00	0,00	750.000,00	175.000,00	325.000,00	5,88	0,00	14.286,92	0,00	295,00	6.477,60
		Totale impegni (8 + 9)	0,00	0,00	750.000,00	175.000,00	325.000,00	2.431,78	146,70	21.968,49	0,00	295,00	9.516,14
		Differenza rispetto alle previsioni											
		in + (10 - 7)											
		in - (7 - 10)						6.049,34	1.294,79	30.031,51		0,03	2.483,86
		Resti all'inizio dell'esercizio	275.702,60	548.935,00	0,00	0,00	0,00	1.346,30	0,00	0,00	4.500,00	23,12	0,00
		Pagati	92.023,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00
		Rimasti da pagare (16 - 14)	183.678,99	548.935,00	0,00	0,00	0,00	1.346,30	0,00	0,00	0,00	23,12	0,00
		Totale (14 + 15)	275.702,60	548.935,00	0,00	0,00	0,00	1.346,30	0,00	0,00	4.500,00	23,12	0,00
		Variazioni											
		in + (16 - 13)											
		in - (13 - 16)											
		Previsioni	275.702,60	548.935,00	0,00	0,00	0,00	7.827,42	1.441,49	22.000,00	4.500,00	318,15	4.000,00
		Pagamenti	92.023,61	0,00	0,00	0,00	0,00	2.425,90	146,70	7.681,57	4.500,00	0,00	3.038,54
		Differenza rispetto alle previsioni											
		in + (20 - 19)											
		in - (19 - 20)	183.678,99	548.935,00				5.401,52	1.294,79	14.318,43		318,15	961,46
		Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)	183.678,99	548.935,00	750.000,00	175.000,00	325.000,00	1.352,18	0,00	14.286,92	0,00	318,12	6.477,60

1.2 - TITOLO 2 - USCITE IN CONTO CAPITALE
1.2.1 - INVESTIMENTI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice		1.2.1.2	1.2.1.2	1.2.1.4	1.2.1.5				1.4.1.1	1.4.1.1	1.4.1.1	1.4.1.1
N.		12080	12090	14030	15010				21010	21020	21030	21040
Denominazione		CONTRIBUTO PROGETTO INTERREG III & "HABITALP"	PROGETTO INTERREG III B "ALPENCOCC"	DEPOSITI A CAUZIONE	INDENNITA' DI ANZIANITA' AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO	Totale 1 - INVESTIMENTI	TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE CENTRO DI RESP. "RESPONSABILE OBIETTIVO 1.1"	TOTALE GENERALE USCITE IN CONTO CAPITALE	RITENUTE ERARIALI	RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI	RITENUTE DIVERSE	RESTITUZIONE TRATTAMENTI CONTO TERZI
Iniziali (7 - 4)		0,00	0,00	5.164,57	48.000,00	87.382,21	87.382,21	87.382,21	440.000,00	223.000,00	93.291,38	15.296,22
Previsioni												
in aumento (7 - 4)		28.641,00	100.000,00	0,00	44.000,00	2.050.509,99	2.050.509,99	2.050.509,99	25.000,00	0,00	0,00	0,00
in diminuzione (4 - 7)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00
Differenze (4 + 5 - 6)		28.641,00	100.000,00	5.164,57	92.000,00	2.137.892,20	2.137.892,20	2.137.892,20	465.000,00	223.000,00	73.291,38	15.296,22
Somme finanziarie												
Pagate (4 + 5 - 6)		2.500,00	4.428,54	0,00	53.085,30	73.658,02	73.658,02	73.658,02	421.218,13	197.358,13	56.574,00	11.085,86
Rimasti da pagare (10 - 8)		26.141,00	95.571,46	0,00	0,00	1.973.071,37	1.973.071,37	1.973.071,37	0,00	0,00	29,80	0,00
Totale impegni (8 + 9)		28.641,00	100.000,00	0,00	53.085,30	2.046.729,39	2.046.729,39	2.046.729,39	421.218,13	197.358,13	56.603,80	11.085,86
Differenze (10 - 7)												
in - (10 - 7)												
in - (7 - 10)				5.164,57	53.914,70	91.162,81	91.162,81	91.162,81	43.781,87	25.641,87	16.687,58	4.210,36
Risultati all'inizio dell'esercizio		56.210,24	0,00	0,00	2.013,99	6.214.440,16	6.214.440,16	6.214.440,16	0,00	0,00	71,39	0,00
Riparti		33.251,87	0,00	0,00	2.013,99	1.170.877,70	1.170.877,70	1.170.877,70	0,00	0,00	71,39	0,00
Rimasti da pagare (16 - 14)		22.958,37	0,00	0,00	0,00	5.043.562,46	5.043.562,46	5.043.562,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale (14 + 15)		56.210,24	0,00	0,00	2.013,99	6.214.440,16	6.214.440,16	6.214.440,16	0,00	0,00	71,39	0,00
Variazioni												
in + (16 - 13)		0,00										
in - (13 - 16)												
Provisioni		56.210,24	0,00	5.164,57	50.013,99	6.301.822,37	6.301.822,37	6.301.822,37	440.000,00	223.000,00	93.362,77	15.296,22
Pagamenti		35.751,87	4.428,54	0,00	55.099,29	1.244.535,72	1.244.535,72	1.244.535,72	421.218,13	197.358,13	56.645,39	11.085,86
Differenze (19 - 20)			4.428,54		5.085,30	-5.057.286,65	-5.057.286,65	-5.057.286,65				
in - (19 - 20)		20.458,37		5.164,57					18.781,87	25.641,87	36.717,38	4.210,36
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (8 + 15)		40.099,37	96.571,46	0,00	0,00	7.016.633,83	7.016.633,83	7.016.633,83	0,00	0,00	29,80	0,00

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Codice	N.	Denominazione	Caratteristiche di competenza		Somme impegnate	Differenze rispetto alle previsioni	Gestione dei residui passivi		Gestione di cassa		1.4.1.1 - 1.1	1.4.1.1									
			Previsioni	Variazioni			Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Previsioni	Pagamenti											
1.4.1.1	21050	RESTITUZIONE DEI POSITI CAUZIONALI DI TERZI									10.329,14	3.098,74	785.015,48	785.015,48	785.015,48			4.763.688,90	87.382,21	785.015,48	5.636.086,59
											0,00	0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00			261.994,59	2.050.509,99	25.000,00	2.337.504,58
											5.000,00	0,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00			223.328,18	0,00	25.000,00	248.328,18
											5.329,14	3.098,74	785.015,48	785.015,48	785.015,48			4.802.355,31	2.137.892,20	785.015,48	7.725.262,99
											0,00	3.098,74	689.334,86	689.334,86	689.334,86			3.904.228,82	73.658,02	689.334,86	4.667.221,70
											0,00	0,00	29,80	29,80	29,80			505.569,35	1.973.071,37	29,80	2.478.670,52
											0,00	3.098,74	689.364,66	689.364,66	689.364,66			4.409.798,17	2.046.729,39	689.364,66	7.145.892,22
											5.329,14							392.557,14	91.162,81	95.650,82	579.370,77
											0,00	0,00	71,39	71,39	71,39			1.023.842,09	6.214.440,16	71,39	7.238.353,64
											0,00	0,00	71,39	71,39	71,39			480.928,17	1.170.877,70	71,39	1.651.875,26
											0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			537.697,49	5.043.562,46	0,00	5.581.259,95
											0,00	0,00	71,39	71,39	71,39			1.018.623,66	6.214.440,16	71,39	7.233.135,21
																			0,00		
																		5.218,43			5.218,43
											10.329,14	3.098,74	785.086,87	785.086,87	785.086,87			5.787.530,99	6.301.822,37	785.086,87	12.874.440,23
											0,00	3.098,74	689.406,25	689.406,25	689.406,25			4.385.154,99	1.244.535,72	689.406,25	6.319.096,96
											10.329,14							1.402.376,00	5.067.286,65	95.680,62	6.555.343,27
											0,00	0,00	29,80	29,80	29,80			1.043.286,84	7.016.633,83	29,80	8.059.930,47

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

codice									
N.									
Denominazione		Totale delle uscite per titoli nei centri di responsabilità	Totale I	Totale II	Totale IV	TOTALE	Disavanzo di amministrazione	TOTALE GENERALE	
Capitale	Iniziali		4.763.688,90	87.382,21	785.015,48	5.636.086,59	0,00	5.636.086,59	
	Variazioni								
	in aumento (7 - 4)		261.994,58	2.060.508,99	25.000,00	2.337.504,58	0,00	2.337.504,58	
	in diminuzione (4 - 7)		223.328,18	0,00	25.000,00	248.328,18	0,00	248.328,18	
	Defensive (4 + 5 - 6)		4.802.355,31	2.137.892,20	785.015,48	7.725.262,99	0,00	7.725.262,99	
	Pagate		3.904.228,82	73.658,02	689.334,86	4.667.221,70	0,00	4.667.221,70	
	Rimaste da pagare (10 - 8)		505.593,35	1.973.071,37	29,80	2.478.670,52	0,00	2.478.670,52	
	Totale impegni (8 + 9)		4.409.798,17	2.046.729,39	689.364,66	7.145.892,22	0,00	7.145.892,22	
	Differenza tra provvisori e impegni (10 - 7)								
	in + (10 - 7)								
in - (7 - 10)			392.557,14	91.162,81	95.650,82	579.370,77		579.370,77	
Gestione dell'operatività	Residui all'inizio dell'esercizio		1.023.842,09	6.214.440,16	71,39	7.238.353,64	0,00	7.238.353,64	
	Pagati		480.925,17	1.170.877,70	71,39	1.651.875,26	0,00	1.651.875,26	
	Rimasti da pagare (16 - 12)		537.697,49	5.043.562,46	0,00	5.581.259,95	0,00	5.581.259,95	
	Totale (14 + 15)		1.018.623,66	6.214.440,16	71,39	7.233.135,21	0,00	7.233.135,21	
	Variazioni								
	in + (16 - 13)			0,00					
	in - (13 - 16)			5.218,43		5.218,43		5.218,43	
	Previsioni		5.787.530,99	6.301.822,37	785.088,87	12.874.440,23	0,00	12.874.440,23	
	Pagamenti		4.385.154,99	1.244.535,72	689.406,25	6.319.096,96	0,00	6.319.096,96	
	Cariche e costi	in + (20 - 16)							
in - (19 - 20)			1.402.376,00	5.057.286,65	95.680,62	6.555.343,27		6.555.343,27	
Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9 + 15)			1.043.266,84	7.016.633,83	29,80	8.059.930,47	0,00	8.059.930,47	

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2005

XVI LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

Conto del bilancio*Ente Parco Nazionale Gran Paradiso*

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2005

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio		€.....	1.907.031,87
Riscossioni	in c/competenza	€.....	6.832.585,91
	in c/residui	€.....	1.534.538,71
		€.....	8.367.124,62
Pagamenti	in c/competenza	€.....	4.667.221,70
	in c/residui	€.....	1.651.875,26
		€.....	6.319.096,96
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio		€.....	3.955.059,53
Residui attivi			
degli esercizi precedenti		€.....	3.876.301,27
dell'esercizio		€.....	283.530,98
		€.....	4.119.832,25
Residui passivi			
degli esercizi precedenti		€.....	5.581.259,95
dell'esercizio		€.....	2.478.670,52
		€.....	8.059.930,47
Avanzo		d'amministrazione alla fine dell'esercizio	
Disavanzo		€.....	14.961,31

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2005 risulta così prevista:

Parte vincolata		€.....	0,00
al Trattamento di fine rapporto		€.....	-5.953,21
ai Fondi per rischi ed oneri		€.....	0,00
Legge 24/6/2002		€.....	-5.953,21
al Fondo ripristino investimenti		€.....	0,00
per i seguenti altri vincoli		€.....	-68.256,89
Fondo per rinvii contrattuali		€.....	-32.339,49
		€.....	-35.917,40
		€.....	-74.210,10
Parte disponibile		€.....	14.961,31
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2006		€.....	0,00
Totale parte disponibile		€.....	14.961,31
Totale Risultato di amministrazione presunto		€.....	-59.248,79